
segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 
EXTRATO DE CONTRATO  

A CPL, torna público a contratação: Processo Administrativo: 01/2018 – Chamada 
Publica: 01CHP/2018 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar 
rural, para serem destinados a alimentação Escolar do Município, Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratado: COOPERATIVA MISTA 
AGROPECUÁRIA DE UIBAÍ – COMAGRU, CNPJ:15.330.745/0001-96, pelo valor total 
de R$ 368.900 (trezentos e sessenta e oito mil e novecentos reais). Contrato nº 01 
CHP/2018, Assinatura 05/02/2018, Vigência: 31/12/2018. Jorge Junior Carvalho da 
Cruz – Presidente da CPL. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51FC8C7A5A9CE7140816D0FEBC3B66A7



segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO

O pregoeiro torna público a contratação. Pregão Presencial 009/2018 Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios para serem destinados a alimentação Escolar do Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratado: MERCADO FLORIANO EIRELI CNPJ:29.365.228/0001,
como vencedora do único Lote – pelo valor total de R$ 319.053,99 (trezentos e dezenove mil 
cinquenta e três reais e noventa e nove centavos). Contrato nº 09PP/2017, Assinatura 05/02/2018, 
Vigência: 31/12/2018. Ubiraci Rocha Levi - Prefeito.

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51FC8C7A5A9CE7140816D0FEBC3B66A7



segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento 
e adjudica a Licitação: Modalidade: Tomada de Preços nº 001/2018. Objeto: Obras e 
serviços de engenharia para execução do projeto de construção de passeios na Vila de 
Hidrolândia e Sede deste Município, empresa: GFC CONSTRUTORA 
EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 20.889.3570001-80, situada na 
Av. São Gabriel, 204 A- Centro – Presidente Dutra – Bahia. Ubiraci Rocha 
Levi– Prefeito Municipal. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51FC8C7A5A9CE7140816D0FEBC3B66A7



segunda-feira, 5 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇO 001/2018 – Objeto: Contratação de empresa de Obras e serviços de engenharia
para construção de passeios em Vias Públicas na Vila de Hidrolândia e Sede do Município. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. GFC CONSTRUTORA EMPREENDIMENTO LTDA, 
CNPJ: 20.889.3570001-80. CONTRATO Nº 01TP/2018. Valor de R$ 704.757,94 
(Setecentos e quatro mil setecentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro 
centavos), Assinatura 05 de fevereiro de 2018, Jorge Junior Carvalho da Cruz – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51FC8C7A5A9CE7140816D0FEBC3B66A7


		2018-02-05T11:46:49-0200




